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
любые сертификаты, ипотеку. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Кабалевского, 24/1, 60 кв. м, 9/9 эт., шикарная, 
простор., качеств. дорогой евроремонт, поменяна 
вся сантехника, трубы, батареи, вся мебель, кух. 
гарнитур и встр. техника остаются, есть гардероб-
ная, простор. з/лоджия 6 м, отл. вид на р. Каму, ТСЖ, 
чистый ухожен. подъезд, 1 собствен., 3,1 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

1 УП по Сиреневому б-ру, 2, 38 кв. м, 4/5 эт, треб. космет. 
ремонта, заменён балкон. блок, з/лоджия 6 м, с/у 
раздел., бол. кухня, хор. прихожая с гардеробной, 
вх. дверь двойная, хор. район, вся инфраструктура 
возле дома: школа, д/с, ледовый крытый каток, 
Сбербанк, почта, магазины, много парковоч. мест, 1 
собствен., 1,55 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал, 
помощь в оформлении. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Сиреневому б-ру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., простор., 
бол. лоджия, с/у совм. (кафель), счётчики, 1 соб-
ствен., рассм. ипотеку, мат. кап., 1,73 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838

1 УП по Сиреневому б-ру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., простор., 
бол. лоджия, с/у совмещ., счётчики, 1 собствен., 1,69 
млн руб., торг, рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-
3093-838, агент по недвиж. Владимир

1 УП по Советской, 30/1, 30 кв. м, 8/9 эт., свободна, бол. 
з/лоджия 6 м, ж/дверь, счётчики, отл. расположение, 
развитая инфраструктура, 1 собствен., 1,25 млн руб., 
торг, ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Советской, 34, свободна, 1,5 млн руб. Т. 8-922-
6475-600, Владимир

1 УП по Советской, 55, 29,4 кв. м, кухня 8,9 кв. м, 1/9 эт. 
(оч. высоко), дом 1995 г/п, ТСЖ, ремонт, полн. замен. 
проводка, стены выровнены, пол - ламинат, нат. 
потолки, пл. окна, нов. двери, нов. трубы, счётчики, 
ванная - кафель, нов. сантехника и акрил. ванна, 
туалет, умывальник, сделан второй выход на лоджию 
с кухни, лоджия с полной отделкой (пластик. ст/паке-
ты), в подарок: нов. встр. кухня, вытяжка, газ. плита, 
прихожая, встр. шкаф на лоджии, меб. в ванной, 
вложений не треб., 1 собствен., любые варианты 
оплаты, 1,56 млн руб. Т. 8-922-3123-350

1 хр. в п. Марковском, 36 кв. м, 5/5 эт., 750 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

1 хр. по Ленина, 33, 30 кв. м, 3/3 эт., ремонт, 1,5 млн руб. 
или меняем на 3 хр. в р-не шк. №9 с нашей доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Мира, 10, 32 кв. м, 2/4 эт., дом кирп., ремонт 
или меняю на жильё меньшей площади с вашей до-
платой, рассм. ваши предложения. Т. 8-922-2439-469

1 хр. по Мира, 2/1, 29 кв. м, з/балкон (дерев. рамы), 
пл. окна, треб. ремонт, 1,2 млн руб. Т. 8-922-2439-469

1 хр. по пр. Победы, 12/1, 1/5 эт., окна и трубы поменя-
ны, остальное в обычном сост., чистая продажа, 1,25 
млн руб. Т. 8-922-2439-469

1- комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 30 кв. м, 2/5 эт., 
балкон, пл. окна, пл. трубы, счётчики, вх. ж/дверь, 
рядом д/с, школа, больница, 1 собствен., рассм. 
ипотеку, мат. кап., 1,08 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в г. Ижевск, в р-не ж/д вокзала, 36 кв. м, 
навес. потолки, с/у совм., счётчики, не треб. ремонта, 
част. с меб., 1,25 млн руб. или обмен на равноцен. 
1-комн. кв. или 2 хр. на Уральской. Т. 8-922-3018-245

1-комн. кв. в п. Марковский, 62, 38 кв. м, 4/5 эт., с/у в 
кв., 650 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт., ремонт, пл. 
окна, 1 собствен., докум. готовы, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новый, 1 эт., пл. окна, ж/дверь, 5 км 
от Чайковского, заезжай и живи, 720 тыс. руб. Т. 
8-950-8235-152

1-комн. кв. в п. Новый, 2 эт., з/лоджия, пл. окна, ж/дверь, 
отл. сост. Т. 8-951-9499-923

1-комн. кв. в п. Новый, 29,5 кв. м, 3 эт., цена при осмотре 
или меняю на 1-комн. кв., на 2-3 эт., кроме Зари. Т. 
8-922-3280-089

1-комн. кв. в с. Б. Букор, по Юбилейной, 22, 28 кв. м, 1/1 
эт., б/д, кап. ремонт: пл. окна, ламинат, стены, потол-
ки, с/у совм., отопл. - газ. котёл, лет. веранда, сени, 
зем. участок 8 соток (раздел. на 2 части: под грядки и 
картошку), ЛПХ, вода, канализация центр., газ, эл-во, 
не треб. вложений, вся инфраструктура: больница, 
школа, д/с, администрация, 20 км от города по 
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
по недвижимости Владимир

1-комн. кв. по Мира, 32, 29,7 кв. м, 3/6 эт., пл. окна, пл. 
трубы, счётчики, балкон, 1 собствен., кв. свободна, 
1,03 млн руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недвиж. 
Владимир

1-комн. кв. по Мира, 8, 29,7 кв. м, 3/6 эт., центр города, 
пл. окна, пл. трубы, счётчики, с/у совмещ., з/балкон, 
1 собствен., свободна, никто не прописан, 1,17 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., 
рассм. вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3193-784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 13, 4/5 эт., 1,5 млн 
руб. Т. 8-912-8854-963

1-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 3, 38 кв. м, 9 эт., рассм. 
варианты обмена, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, 37 кв. м, солн. сто-
рона, окна вых. на Темп, вся инфраструктура в шаг. 
доступ., 1,7 млн руб. Т. 8-922-3467-399

1-комн. кв. по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2/5 эт., хор. 
сост., окно замен., с/у совмещ. (кафель), отдел. кух. 
мойка; дом в 100 м от набережной Камы, рядом 
сосновый бор, д/с, гимназия, остановка, центр. 
стадион, спорткомплекс Буревестник (с бассейном), 
630 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2/5 эт., хор. 
сост., окно замен., совм. с/у (кафель), отдел. кух. 
мойка, рядом набережная, д/с, гимназия, остановка, 
центр. стадион, спорткомплекс «Буревестник», 550 
тыс. руб., без торга. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 39, 29,2/16,4/6,2 кв. м, 1/5 
эт., высоко, панел. дом, пл. окна, есть возм. пристро-
ить лоджию, с/у совмещ. (кафель), счётчики (вода), 
мебель остаётся, стир. машина в подарок, треб. 
ремонт, рядом с домом центр. набережная, центр. 
площадь, поликлиника, магазины, остановка, д/с, 
1 собствен., долгов и обременений нет, 1 млн 199 
тыс. руб., рассм. любые варианты оплаты или обмен 
на КГТ с вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350, Олег, 
звонить в любое время

1-комн. кв. по Кабалевского, 39, 5/5 эт., панел. дом, 
ремонт, пл. окна, ламинат, встр. кухня, м/к двери, 
нов. сантехника, нов. вх. дверь, кондиционер, во-
донагрев., заезжай и живи, прекрасный вариант для 
молодой семьи, докум. готовы, 1 взр. собствен., 1,45 
млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247, Марина

1-комн. кв. по Камской, 5, 30,6 кв. м, 1 эт. (высоко), пл. 
окна, пл. трубы, счётчики, с/у совм., вх. ж/дверь, 1 
собствен., 1,3 млн руб. или обмен на 2-комн. кв. на 
Уральской с нашей доплатой. Т. 8-922-3093-838, агент 
по недвижимости Владимир

1-комн. кв. по Камской, 9, 38 кв. м, 5 эт., в строящ. доме, 
1,55 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Камской, 9, 38 кв. м, 5 эт., новостройка, 
1,55 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Камской, 9, 38 кв. м, 7/9 эт., вся инфра-
структура в шаг. доступ., 1 собствен., рассм. обмен на 
2-комн. кв. с доплатой, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3368-443

1-комн. кв. по Ленина, 32, в б/д, 1 эт., 27 кв. м, большой 
подпол, пл. окна, пл. трубы, 1 млн руб. Т. 8-922-
2466-040 

1-комн. кв. по Ленина, 35,5 кв. м, кухня 10 кв. м, 5/9 
эт., м/с тип, лифт, мусоропровод, лоджия, пл. окна, 
ж/дверь с зеркалом, домофон, счётчики (э/э, вода), 
ванная, с/у, 1,3 млн руб., торг. Т. 8-922-2415-955

1-комн. кв. по Ленина, 41, 29,5 кв. м, 2 эт., без ремонта, 
пл. окна, пл. балкон, 1,3 млн руб. Т. 8-982-1181-525

1-комн. кв. по Ленина, 48, 30,5 кв. м, 4/5 эт., кап. ремонт, 
замен. окна, двери, з/балкон с внутр. отделкой, за-
ливные полы, стены, трубы помен., счётчики, замен. 
вся проводка, ванная - кафель, нат. потолки, встр. 
кухня, встр. шкаф, кондиционер, хор. соседи, тихий 
р-н, рядом шк. №11, д/с, рассм. варианты оплаты, 1,38 
млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, 79, 29,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м, 
3/5 эт., пл. окна, ж/дверь, б/балкона, пол - линолеум, 
ремонт, 1,05 млн руб. или меняю на 1-комн. кв. на 
Основном, в Завокзальном, большей площади. Т. 
8-922-3493-696

1-комн. кв. по Ленина, 79, 33 кв. м, 4/5 эт., б/балкона, 
с/у панели, пол - линолеум, замен. все двери, окна, 
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
потолки, нов. м/к двери, пол - паркет и линолеум, 
з/ балкон, с/у раздел., счётчики, инфраструктура 
в шаг. доступ., 3 млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

2 УП по Сосновой, 29, 50,2 кв. м, 7/9 эт., свободна, ре-
монт от застр., лоджия 6 м, балкон 3 м, нов. вх. дверь, 
1 собствен., никто не проживал, дом ТСЖ, 2,65 млн 
руб., торг, ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Сосновой, 29, 50,2 кв. м, 7/9 эт., свободна, 
ремонт от застройщика, лоджия 6 м, балкон 3 м, 
нов. вх. дверь, 1 собствен., ТСЖ, 2,55 млн руб., торг, 
ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 50,6 кв. м, 8/9 эт., 
без ремонта, ж/дверь, окна вых. во двор, з/балкон 
(дерево), комн. раздел., с/у раздел., идеал. вариант 
для молодой семьи, 1,6 млн руб., торг. Т. 8-922-3217-
589, Иван

2 УП по пер. Камский, 5, 67,7 кв. м, 1/9 эт., простор., хор. 
ремонтом, кух. гарнитур, меб. по договор., переплан. 
узакон., возм. обмен на коммерч. недвижимость, а/м 
бизнес класса, стройматериалы, 1 собствен., 2,65 
млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

2 УП по пер. Камскому, 5, 67,7 кв. м, 1/9 эт., отл. евро-
двушка, простор., хор. ремонт, переплан. узакон., 
остав. кух. гарнитур, меб. по договор., 1 собствен., 
2,7 млн руб., торг или обмен на коммерч. недви-
жимость, а/м бизнес класса, стройматериалы. Т. 
8-922-3093-838

2 УП по пр. Победы, 4, 48 кв. м, 1/9 эт., пл. окна, з/
лоджия, бол. кухня, с/у совм., ж/дверь, тамбур на 
2 кв., 1 собствен., докум. готовы, 2,1 млн руб., торг. 
Т. 8-922-2439-469

2 УП по пр. Победы, 4, 48,3 кв. м, кухня 8 кв. м, 6/9 эт., 
пл. окна, туалет и ванная (плитка), трубы помен. Т. 
8-922-3133-862

2 УП по пр. Победы, 4, 48,5 кв. м, 2/9 эт., сред. сост., 
одно пл. окно, в одной комнате ламинат, 2 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785.

2 УП по пр. Победы, 4, 48,8 кв. м, 9/9 эт., панел. дом, не 
треб. вложений, с/у раздел. (плитка), трубы замен., 
пл. окна, нат. потолок, полы перестелены, встр. 
кухня, з/лоджия 6 м (пл. ст/пакеты), комн. раздел., 
красивый вид из окна, подъезд чистый, соседи все 
семейные, рядом школа №7, д/с, бассейн Темп с 
ледовым дворцом, остановки, магазины, продаём 
в связи с расширением, 2,19 млн руб., рассм. обмен 
на 3-комн. кв. на Основном или Уральской + ваша 
доплата. Т. 8-922-3123-350

2 хр. в п. Новом, 1, 41 кв. м, 1/5 эт., комн. изолир., без 
балкона, ремонт, пл. окна, плитка в ванной, 1,2 млн 
руб. или обмен на 2 УП в п. Новом, с нашей доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

2 хр. на Заре, 45 кв. м, 4/6 эт., б/д, комн. на разные 
стор., без ремонта, всё в шаг. доступ., 1,45 млн руб. 
Т. 8-922-3095-445

2 хр. на Заре, 45кв. м, 4/5 эт., комн. раздел. (на разные 
стор.), всё в шаг. доступ., свободная, без ремонта, 
недорого. Т. 8-922-3095-445

2 хр. по Вокзальной, 1/4, 36,6 кв. м, 1/5 эт., ремонт, 
пл. окна, натяж. потолки, ламинат, нов. проводка, 
кладовка 20 кв. м, 1,15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Декабристов, 9, 47,4 кв. м, 5/5 эт., комн. изо-
лир., хор. сост., с/у совм., окна помен., з/балкон. Т. 
8-906-8884-774

2 хр. по К. Маркса, 2, 1/5 эт., комн. проходные, пл. окна, 
сред. сост., 1,6 млн руб. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Мира, 36, 45,2/30,4 кв. м, 4/5 эт., кухня 5,5 кв. 
м, светлая, тёплая, космет. ремонт, пл. окна, двери 
натур. дерев., комн. изолир., ост. встр. шкафы, кух. 
гарнитур и некоторая меб., дом (после кап. ремонта, 
ТСЖ) в центре города, но вдали от шумных дорог, 
рядом дет. поликлиника, д/с, школы, дет. площадки, 
1,9 млн руб. Т. 8-922-3290-274, Оксана 

2 хр. по Приморскому б-ру, 57, 43 кв. м, 1эт, комн. 
проходные, сост. удовл., недорого. Т. 8-922-3090-154

2 хр. по Советской, 4, 4/5 эт., хор. сост., з/балкон, или 
меняю на 1-комн. кв. на 1-2 эт. Т. 8-922-2439-469

2 хр. по Советской, 43, 40,8 кв. м, 5/5 эт., пл. окна, з/
балкон, треб. косм. ремонт, 1,7 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

2 хр. по Уральских Танкистов, 10, 45 кв. м, 3/5 эт., комн. 
изолир., ремонт, з/балкон, встр. кухня, 1,7 млн руб. 
или обмен на 3-4-комн. кв. в р-не шк. №4 или №9, с 
нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785
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
щика (ламинат, пл. окна, нат. потолки, обои, ванная, 
с/у), заезжай и живи, рядом магазины, остановки, 
поликлиника, 2,65 млн руб. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 6, 70,44/42 кв. м, кухня 11 кв. м, 
4/9 эт., новостройка, монолит. дом, предчистовая 
отделка, бол. парковка, дет. площадка, на первых 
эт. будут службы сервиса и офисы, рядом д/с, школа, 
колледж, институт, дет. клубы, магазины, ТЦ, скверы, 
остановки, аптека, поликлиника, стоматология, в 
доме распроданы 90% квартир, остались только 1 
и 9 эт., 2,55 млн руб., после сдачи дома цена будет 
дороже. Т. 8-922-3123-350

3 УП по К. Маркса, 13, 59 кв. м, 2/9 эт., дом кирп., тёплая, 
светлая, солн. сторона, переплан. узакон., кухня-сто-
ловая, замен. двери, сантехника, комн. раздел., 2,25 
млн руб. Т. 8-922-2441-413

3 УП по Камской, 1, 57,8 кв. м, 4/9 эт., панел. дом, чистая, 
светлая, окна на обе стор., нов. кух. гарнитур, рядом 
р. Кама, д/с, школа, магазины, 1 собствен., 2,4 млн 
руб. или обмен на 2-комн. кв. на Уральской + ваша 
доплата. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Советской, 15, 63 кв. м, 4/9 эт., комн. изолир., 
с/у раздел., пл. окна, трубы, счётчики, кух. гарнитур, 
з/лоджия, ТСЖ, хор. тихие соседи, 2,4 млн руб. Т. 
8-922-3139-967

3 УП по Советской, 15/1, 59 кв. м, 9/9 эт., дом ТСЖ, в 
подъезде ремонт, кв. свободная, пустая, без ремон-
та, комн. раздел., лоджия 6 м, красивый вид из окон, 
2,1 млн руб., торг, рассм. обмен на 1-комн. кв. + ваша 
доплата. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Советской, 55, 58 кв. м, 2/9 эт., панел. дом, 
ремонт, переплан., балкон с внутр. отделкой утеп., 
панорамные окна, на кухне окно увелич., замен. 
проводка на медную, нат. потолки, выров. стены, 
пол - бетон. стяжка, ламинат, туалет и ванная кафель, 
ванна с гидромассажем, ост. вся мебель, встр. кухня, 
быт. техника, шкаф-купе, в подвале кладовка, ТСЖ, в/
наблюд., Интернет, рядом шк. №1, стадион Энергия, 
магазины, аптеки, остановки, прод. в связи с пере-
ездом, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Советской, 55, 60,8 кв. м, 2/9 эт., отличная, 
чистая, простор., уютная, качеств. евроремонт, нат. 
потолки, ламинат, пл. окна, з/лоджия 6 м (пластик), 
кух. гарнитур, посудомоеч. машина, вытяжка, вароч-
ная панель, духовой шкаф, ТСЖ, 2,87 млн руб., рассм. 
обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 55, 60,8 кв. м, 2/9 эт., чистая, про-
стор., уютная, евроремонт, натяж. потолки, ламинат, 
пл. окна, лоджия 6 м (пластик), кух. гарнитур, посу-
дом. машина, вытяжка, варочная панель, духовой 
шкаф; дом ТСЖ, 2,87 млн руб., рассм. обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838, Владимир

3 УП по Советской, 55, 60,8 кв. м, 2/9 эт., чистая, 
простор., уютная, качеств. евроремонт: натяж. по-
толки, ламинат, пл. окна, лоджия 6 м (пластик), кух. 
гарнитур, посудомоеч. машина, вытяжка, варочная 
панель, духовой шкаф, дом ТСЖ, 2,87 млн руб., рассм. 
обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвиж. Владимир

3 УП по Сосновой, 21/1, 90,4 кв. м, 1/9 эт., ремонт част., 
рядом шк. №7, д/с, остановка и магазины, 3,9 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6457-001

3 УП по Сосновой, 23, 83,2 кв. м, 6/9 эт., зал 30 кв. м, 
ст/пакеты, потолки выровнены, з/лоджия 6 м, с/у 
изолир., 3,85 млн. руб. Т. 8-922-3090-154

3 УП по Сосновой, 9/2, 58,3 кв. м, пл. окна, счётчики, 
комн. раздел., лоджия, колясочная, 1 собствен. Т. 
8-922-3097-344

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 60 кв. м, пл. окна, встр. 
кухня, новая сантехника, хор. ремонт, недорого. Т. 
8-922-3090-154

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 8/9 эт., ремонт, рядом 
д/с и школа. Т. 8-902-8063-872

3 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 64 кв. м, 5/5 эт., ремонт, 
нов. сантехника, встр. кух. гарнитур, газ. панель с эл/
духовкой, 2,45 млн руб. Т. 8-922-3059-802

3 хр. по Гагарина, 36, 63 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., пл. 
окна, линолеум, натяж. потолок на кухне, 1 соб-
ствен., 1,9 млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по Гагарина, 36, 63 кв. м, в хор. сост., б/балкона, 
красивый вид на Каму, 1 собствен., докум. готовы, 1,9 
млн руб. или обмен на два жилья. Т. 8-922-2439-469
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
вся мебель, 1 собствен., 2,9 млн руб., ипотека, мат. 
капитал. Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. по Ленина, 50, 59,5 кв. м, 4/5 эт., не угловая, 
ст/пакеты, натяж. потолки на кухне и в коридоре, 
навес. потолки в ванной и с/у, водонагреватель, хор. 
сост. Т. 8-922-3090-154

3-комн. кв. по Ленина, 50, 59,5 кв. м, кухня 6,1 кв. м, 4/5 
эт., б/д, тёплая, уютная, окна ПВХ (вых. на обе стор.), 
пол - линолеум, всё в шаг. доступ., 2,35 млн руб. Т. 
8-922-3087-074

3-комн. кв. по Ленина, 56, 56 кв. м, 9/9 эт., без ремонта, 
2,15 млн руб., торг. Т. 8-996-3232-332

3-комн. кв. по Шлюзовой, 8, 59 кв. м, 3/5 эт., панел. 
дом, солн. сторона, не угловая, рядом д/с, магазины, 
парковка, р. Кама, треб. ремонт - цена снижена, 1,8 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Шлюзовой, 80 кв. м, пл. окна, все центр. 
коммуникации, нов. строящ. элитный клубный дом, 
с собств. тер-рией и парковкой, тихое уют. место, 3,2 
млн руб., возм. рассрочка платежа, обмен на ваше 
жильё. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по пр. Победы, 12, 62,8 кв. м, 5/5 эт., ремонт, 
вложений не треб., рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,55 
млн руб. Т. 8-922-3510-755

3-комн. кв. по пр. Победы, 20, 57,2 кв. м, 9-эт. дом, в 
хор. сост., ремонт в ванной и бол. комнате, утеплён. 
балкон с выносом, дом ТСЖ, чистый подъезд, хор. 
соседи, вся инфраструктура: д/с, больница, бассейн, 
Ледовый дворец, докум. готовы, торг, бонус - бес-
платный Интернет, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
Анастасия

3-комн. кв., 2/5 эт., тёплая, светлая, косм. ремонт, пл. 
окна, переплан.: с/у совм., кухня с гостиной соедин., 
удоб. месторасположение. Т. 8-922-3014-638

3-комн. кв., 58,5 кв. м, 4/5 эт., балкон с внутр. отдел-
кой и ст/пакетами, 1 окно пластик, поменян стояк, 
счётчики, треб. ремонт, рядом р. Кама, рэбовская 
больница, остановки, Драмтеатр, 1,98 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв., 72 кв. м, чистая, светлая, со всеми удоб-
ствами, простор. з/лоджия, кладовая комн., комн. и 
с/у раздел., ремонт. Т. 8-922-2440-374

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в п. Марковском, 11, 88 кв. м, 3/5 эт., ремонт, вх. 

и м/к двери поменяны, кух. гарнитур нов., нов. 
обои, 2 лоджии, с/у кафель, бол. прихожая и кухня. 
Т. 8-922-2439-469

4 УП в п. Марковском, 18, 87,5 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 2 
з/лоджии, 1,8 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

4 УП в п. Марковском, 89 кв. м, 5/5 эт., 2 лоджии, хор. 
сост., только продажа, обмен не рассм., 1,8 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

4 УП в п. Новом, 24, 87 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 2,6 млн. 
руб. или обмен на кв. или дом, рассм. все предложе-
ния. Т. 8-922-6497-785

4 УП по Азина, 33, 82 кв. м, 4/9 эт., комн. изолир., ре-
монт, 3,8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

4 УП по Азина, 9, 103 кв. м, 2/11 эт., турец. застр., пре-
стиж. р-н, чистая, тёплая, огром. кухня, бол. коридор, 
кладовка, гардеробная, с/у раздел. (кафель), нат. по-
толки, пол - линолеум и ламинат, встр. кухня, рядом 
ФОК «Импульс», лицей «Синтон», остановки, школы, 
д/с, 4,5 млн руб., торг или обмен на 2 УП (кроме Зари) 
с вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

4 УП по Декабристов, 28, 101 кв. м, 2/9 эт., комн. изолир., 
с/у раздел., 2 лоджии (1-утепл.), современ. дерев. ст/
пакеты, пл. трубы, счётчики (вода, газ, э/э), ж/дверь, 
ремонт, 3,3 млн руб. или меняю, рассм. варианты. 
Т. 8-922-3150-552

4 УП по Декабристов, 5/5, 79 кв. м, 13/14 эт., сост. норм., 
комн. изолир., бол. кухня, с/у раздел., з/лоджия, дом 
ТСЖ, консьержка, 2,6 млн руб. или обмен на 2 хр. на 
Заре, рассм. варианты. Т. 8-922-2439-469

4 хр. по Вокзальной, район ЗАГСа, 62.7 кв. м, все в шаг. 
доступности: д/с, школа, больница, дет. площадка, 
ост., 3 эт., теплая, светлая, балкон, пл. окна, дверь 
Аргус, пл. трубы, счетчики на газ и воду, комнаты 
8,1/17,8/9,2/10,7 кв.м, прихожая увеличена, с/л со-
вмещ., перепланировка согласована, 2.5 млн руб. 
Т. 8-922-3580-028 

4 хр. по Ленина, 36/1, 90 кв. м, кухня 14 кв. м, 6/6 эт., 
комн. изолир., бол. лоджия, треб. ремонт, 2,7 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785

4 хр. по Уральских Танкистов, 12, 92 кв. м, кухня 14 кв. 
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

2 эт., 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
М/с за налич. расчёт, деньги сразу, рассм. любые 

варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
М/с или 1-комн. кв. в Завокзальном, расчёт наличны-

ми. Т. 8-922-6433-193
М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку, до 1 млн руб., 

деньги сразу. Т. 8-922-3123-350
Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 

стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

1 УП в Завокзальном, 38,1 кв. м, 8/16 эт., на длит. срок, 
чистоплот. семейной паре без животных и материал. 
проблем. Т. 8-919-4653-661

1 УП в Завокзальном, ремонт, меб., быт. техника, семей-
ной паре, без животных, на длит. срок, порядочность 
и чистота обязательны, 7 тыс. руб./мес. + к/у или 9 
тыс. руб./мес. + счёт. Т. 8-922-3038-900

Квартира в п. Новый, ул. Строителей, 27, 35,1 кв. м, 
ремонт, пол - ламинат, потолки натяж., нов. м/к 
двери, ст/пакеты, проводка замен. на медную, торг. 
Т. 8-922-3831-723

Квартира в с. Фоки, 2-кв. дерев. дом в центре, 40 кв. м, 
ст/пакеты, проводка нов., с/у в доме, септик, отопл. 
эл. и дровяное, баня, огород 10 соток разработан, 
700 тыс. руб. Т. 8-922-3735-828

Квартира по Боровой, 22, 33,7 кв. м, в 3-кв. доме, печ. 
отопл., центр. водоснаб., з/у, баня, 1 собствен., 1,2 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Квартира-студия 18 кв. м, Дружба, 3/9 эт., дом пере-
ведён в жилой фонд, хор. ремонт, красивый вид из 
окна, с/у на 2 хоз., сосед в возрасте, живёт сам, кухня 
и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартиры по Декабристов, 36: 1-комн. кв., 36 кв. м, 
1,494 млн руб.; 1-комн. кв., 42 кв. м, 1,722 млн руб.; 
2-комн. кв., 56 кв. м, 2,268 млн руб.; 2-комн. кв., 60 
кв. м, 2,45 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Комната в общ. Дружба, 4 эт., хор. ремонт, счётчик 
в комн., хол. и гор. вода, душ личного польз. Т. 
8-922-8718-299

Комната в п. Марковском, 16 кв. м, 2 эт., лоджия, с/у, 
ванна, мебель, 300 тыс. руб., торг. Т. 2-58-68, 8-922-
3411-630, 8-922-3250-959

Комната в п. Новый, 13 кв. м, 5/5 эт., 400 тыс. руб., можно 
мат. кап. Т. 8-922-3097-152, Александр

Комната в с. Б. Уса, по Советской, 18 кв. м, 2/2 эт., 
многокв. бревенч. дом, печ. отопл., 150 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

Комната по Вокзальной, 1/4, 12,7 кв. м, 3 эт., нов. вх. ж/
дверь, в секции чисто, в комн. ТВ, 1 собствен., докум. 
готовы, 450 тыс. руб., есть возм.выкупить сосед. 
комн. (17,7 кв. м). Т. 8-922-3150-552

Комната по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, 3 эт., провед. 
вода, нов. вх. ж/дверь, в секции чисто, в комн. ТВ, 
1 собствен., докум. готовы, 500 тыс. руб., есть возм. 
выкупить сосед. комн. (12,7 кв. м). Т. 8-922-3150-552

Комната по Вокзальной, 1/4, 4/5 эт., в комн. вода, эл/
счётчик (день/ ночь), пл. окно. Т. 8-929-2307-500, 
8-912-5907-451

Комната по Вокзальной, 1/5, 13,1 кв. м, 5/5 эт., общий 
балкон, с/у раздел. (на 2 хоз.), есть возм. провести 
коммуникации в комн., дом в сосновом бору у порта, 
рядом: поликлиника №5, д/с, хоккейная коробка, 
берег р. Кама, 450 тыс. руб., рассм. ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-3112-278

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 9/9 эт., хор. сост., 
пол линолеум, нов. дверь, соседи спокойные, 1 
собствен., 350 тыс. руб. Т. 8-922-2434-469

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,7 кв. м + отдел. кухня 8 кв. 
м, 9/9 эт., в подъезде ремонт, нов. лифт, 1 собствен., 
430 тыс. руб., мат. капитал, ипотека. Т. 8-922-3093-838

Комната по К. Маркса, 3/1, 9 эт., с меб. и быт. техникой, 
нов. дверь, пл. окно, счётчики, нов. лифт, ремонт в 
подъезде, 400 тыс. руб. Т. 8-922-1155-150

Комната по К. Маркса, 3/1, в 4-комн. кв., 11,5 кв. м, 6/9 
эт., в хор. сост., бол. квадрат. секция с балконом, на 
ней выделено отдел. место для приёма пищи, есть 
кух. блок, ванная комн., с/у, окно помен., рядом оста-
новка, центр. стадион, спорткомплекс Буревестник 
(с бассейном), пляж, рассм. мат. кап., 460 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

Комната по Комсомольской, 2/2, 26 кв. м, 1/1 эт., без 
ремонта, есть полнопрофильный подвал такого же 
размера, небол. участок с баней, рассм. обмен на 
жильё большей площади с нашей доплатой, 1 взр. 
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

4-комн. кв. по Вокзальной, 39, на длит. срок, возм. 
отдельно по комнате. Т. 8-922-3305-030

КГТ по Кабалевского, 28, 13 кв. м, на длит. срок, с меб., 
5,5 тыс. руб./мес., всё включено. Т. 8-951-9226-599

ККТ по К. Маркса, 25, 12,7 кв. м, 3,5 тыс. руб./мес. + э/э. 
Т. 8-922-6452-845

ККТ по К. Маркса, 25, 18 кв. м, балкон, с меб., на длит. 
срок. Т. 8-922-3067-387

ККТ по К. Маркса, 3/1, 2 эт., на длит. срок, с меб., 5,5 тыс. 
руб./мес., без к/у. Т. 8-932-3318-751

Квартира в г. Ижевск, на длит. срок. Т. 8-950-8349-248, 
8-922-3157-964

Квартира по Советской, 14, 1 эт., на длит. срок, без 
меб., 9 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3321-007

Квартира, на длит. срок, с меб., 8 тыс руб./мес. + счёт-
чики. Т. 8-982-4544-771

Комната в общ. Речники, на длит. срок, 4 тыс. руб./мес. 
+ э/э. Т. 8-919-4461-127

Комната на Основном, в 4-комн. кв., на длит. срок, 
прожив. с хозяйкой. Т. 8-902-7939-179

Комната на Уральской, на подселение в 4-комн. кв., 
в комн. только диван, на длит. срок, 4 тыс. руб./мес. 
Т. 8-996-3259-141

Комната по Вокзальной, 1/4, 4/5 эт., в комн. вода, эл/
счётчик (день/ ночь), пл. окно. Т. 8-929-2307-500, 
8-912-5907-451

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 9 эт., с меб. и быт. 
техникой, нов. двери, пл. окно, нов. лифт, ремонт в 
подъезде, хор. соседи, 4 тыс. руб./мес. + вода, э/э. 
Т. 8-922-1155-150

М/с в п.Новый, 36,3 кв. м, 5/5 эт., на длит. срок, част. с 
меб., 6 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-922-3480-868

М/с по Вокзальной, 23 кв. м, на длит. срок, с меб., 
балкон, пл. окна, тёплая. Т. 8-922-3132-702

М/с по Вокзальной, 35А, 12 кв. м, 2 эт., без меб., на длит. 
срок, 6 тыс. руб./мес., всё включено. Т. 8-932-3364-357

М/с по Советской, 26, 12 кв. м, 4/5 эт., ремонт, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-2430-917

1-2-комн. кв. в Завокзальном, чистая, без меб., для 
мамы с 3-лет. ребёнком и породистой собакой, не бо-
лее 9 тыс. руб./мес., заключение договора. Своеврем. 
оплату, чистоту и порядок гарант. Т. 8-922-3374-818

1-комн. кв. или м/с на Основном, с меб. и быт. техникой, 
за разумную плату. Т. 8-908-2611-541

1-комн. кв. на длит. срок, с меб. (обязат.: холодильник, 
стир. маш., диван, тв), семейной паре без детей, с 
нас чистота и своеврем. оплата (8 тыс. руб./мес., всё 
включено). Т. 8-922-3236-954

Квартиру в центре города, на длит. срок, с меб., чисто-
ту и порядок гарантирую. Т. 8-902-8023-046

Помещение нежилое в п. Новый, ул. Строителей, 26, 
71,7 кв. м, для коммерч. использ. как офис или торг. 
площадь, с отдел. вход. группой, все коммуникации, 
лоджия 6 м, бол. стоянка для а/м, хор. пешеход. 
трафик, рядом 2 магазина, рассм. вариант аренды 
с последующ. выкупом, для нач. развития бизнеса 
есть витрины. Т. 8-922-3115-175, спец. по недвижи-
мости Анастасия

Помещение коммерческое в п. Но-
вом, ул. Строителей, 26, 71,7 кв. 
м, 1/5 эт., хор. стоянка, рядом 
м-н Красное и Белое, 2,1 млн 
руб., также рассм. варианты 
аренды, 10 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3368-992

Помещение нежилое по Каба-
левского, 25/1, 91 кв. м, 1/9 эт., 
под коммерч. деятельность, 
пустое, свободное, прямоуголь-
ное, с/у, 2 выхода (один отдельный), 
есть небол. окна, оч. хор. расположение 
здания, много парковоч. мест, неплохая дорож. 
развязка, рядом остановка, парковая зона, Центр. 
стадион, набережная и городской пляж, в собствен., 
2,09 млн руб., рассм. ипотеку, можем сдать в аренду. 
Т. 8-922-3112-278

Помещение нежилое по Сиреневому б-ру, 5, 244 кв. 
м, 1 эт., новое, 3 отдел. входа, в хор. месте спал. р-на, 
хор. пешеход. трафик, бол. парковка, возм. аренда 
помещ. по частям, 9,76 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Помещение нежилое свободного назначения по 
Мира, 17/1, 1/8 эт., престижный кирп. дом, 2009 год 
постр., центр города, 76,4 кв. м, сейчас в помещ. 
находится балет. студия (ремонт: зал для занятий, 2 
с/у, раздевалка, ресепшн, гардеробная, вх. группа), 
отдел. эл/ввод, сигнализация, запас. выход, рядом 
располож.: Деловой центр с офисами, магазинами, 
хор. парковка; помещ. можно использ. для любой 
коммерч. деятельности; продаём в связи с пере-
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
Октябрь, по окружной дороге за д. Хохряки на выез-
де на Воткинское шоссе, 15 минут от ул. 9 Января, 5 
соток, отмежёван, кад. № 18:08:022002:1090, асфальт. 
подъезд, свет, водопровод, автобус до массива, 1 
собствен., 185 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок в г. Чайковском, СНТ №3, дорога от Азина 
на Марково, 60 соток, уч. вдоль дороги с нормаль-
ным подъездом, сделана планировка, подходит 
под автостоянку с кемпингом, 59:12:0010571:9; 10; 
11; 12. Четыре св-ва по 15 соток, 490 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в г. Чайковском, ул. Кирова, 54, 7,5 соток, 
ИЖС, подходит под ипотечное кредитование, газ, 
эл-во, бетон. подъезд, разрешение на стр-во (можно 
использ. мат. капитал), центр. улица мкрн, 200 м до 
конечной остановки, 1,14 млн руб., рассм. варианты 
обмена. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в д. Б. Букор, 10 сот. в комплекс. застройке 
(более 100 домов), С/Х (ведётся переоформ. назначе-
ния земель), все коммуникации рядом, хор. подъезд, 
от 50 тыс. руб. Т. 8-932-3348-588

Зем. участок в д. Б. Букор, по Садовой, 46/2, в 20 км 
от города, в экологически чистом, красивом, жи-
вописном месте, кад. № 59:12:0070000:598, участок 
окружен сосновым лесом, ровный, ИЖС, 10 соток, 
баня 6x9, эл-во, выгребная яма, 480 тыс. руб., рассм. 
вариант обмена на а/м. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок в д. Б. Букор, ул. Восточная, 16, 12 соток, 
ЛПХ, возм. подвести газ, эл-во, удоб. подъезд круг. 
год, кад. № 59:12:0070000:628, 210 тыс. руб. Т. 8-922-
3217-589, Иван

Зем. участок в д. Гаревая, 9 км до города, 15,5 соток, 
ровный, без построек, эл-во, водопровод, газ, торг. 
Т. 8-922-3059-080

Зем. участок в д. Дубовая, ул. Ветеранов, 6, 27 соток, 
ИЖС, кад. № 59:12:0220000:43, улица жилая, тыл уч. 
обращён к лесу, возм. раздел. на два, перед. план 
более 50 м, 390 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в д. Дубовая, ул. Ветеранов, 6а, 10 соток, 
ИЖС, коттедж. пос. газифицирован, благоустроен, 
центр. водоотвед., водоснабж., эл-во, 220 тыс. руб., 
рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в д. Дубовая, ул. Газовиков, 33, 1430 кв. 
м (14,3 сотки), садоводство, возм. подключить газ, 
эл-во, подъезд круг. год, кад. № 59:12:0220000:615, 
150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3217-589, Иван

Зем. участок в д. Дубовой, по Лесной, 5, 17 соток, эл-во, 
вода централ., газ вдоль уч., улица газифицир., ЛПХ, 
невозделанный: треб. вырубка леса и выравнивание, 
недалеко от остановки, кад. № 59:12:0220000:642, 260 
тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Зем. участок в д. Дубовой, по Нефтяников, 6, 25 соток, 
садоводство, удобный подъезд, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Зем. участок в д. Дубовой, по Нефтянников, 25 соток, 
садоводство, удобный подъезд, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Зем. участок в д. Дубовой, по Фермеров, 17 соток, 
земли населённых пунктов, садоводство, деревня 
активно строится, центр. водоснаб., газ, по улице 
уже живут и строятся соседи, красивый живописный 
вид, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Дубовой, по Фермеров, 17 соток, ров-
ный, садоводство, рыночная стоимость 200 тыс. руб., 
продам за 100 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Жигалки, ул. Центральная, 2425 
кв. м, ИЖС, эл-во, на берегу пруда, в собствен. Т. 
8-922-2445-314

Зем. участок в д. Засечный, 10 соток, ИЖС, разре-
шение на стр-во, можно использ. мат. капитал для 
стр-ва, кад. № 59:12:0110000:355, 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в д. Костоваты, 20 соток. Т. 8-922-6481-677 
Зем. учас ток в д .  М. Букор, 6 га,  СХ, кад. № 

59:12:0740005:202, докум. готовы к продаже, 500 
тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. М. Букор, ул. Первомайская, 22, 
3 км от фед. трассы, 21,5 соток, ИЖС, кад. № 
59:12:0080000:163, ровный, прямоугольный, газ, 
эл-во, есть продовольств. магазины, д/с в сосед. 
селе, детей в шк. возит автобус, 840 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в д. Марково, 10 соток, возм. расшир., 
кад. № 59:12:0250000:722, под стр-во жил. дома, удоб. 
подьезд круг. год, cоседи живут на пост. основе, на 
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
для отдыха, ухожен. участок (посадки, теплица), с/у 
в доме, 3 раздел. комн., кладовка, овощ. яма, 3,5 млн 
руб., рассм. обмен на кв. Т. 8-922-3368-992

Дом, 24 кв. м, мобильное помещение, состоящее из 
двух частей (возм. транспортировать его по авто-
дороге в габарите), полностью готовое, с отделкой, 
проводкой, документами, подходит для коммерч. 
использ. как офис или павильон, или как готовый 
дом для врем. проживания на даче, 280 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом-дача в д. Злодарь, 200 кв. м, 2-эт., бревно, зем. 
участок 45 соток, недавно построен, крыша проф-
настил, печ. отопл., 5 комн., бол. мансарда, нов. баня, 
дом закрыт сайдингом, вода скважина, теплицы, 
грядки, поливочный водоём, граничит с бол. пру-
дом, огорожен забором, рядом с. Уральское, 5 км, 
автобусы ходят регулярно, отл. живописное место, 
1,5 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дома у воды, р-н Маяка, 180 кв. м и 240 кв. м, 2-эт., 
гараж, вода, канализация, Интернет, в/наблюдение, 
набережная, выход к воде, отл. место для отдыха, 
рыбалки, стоянки катера, в центре города, удиви-
тельной красоты место, свой пляж, 20 тыс. руб./кв. 
м. Т. 8-922-2442-222

Зем участок на Заре-2, по центр. асфальт. ул. Кирова, 59, 
кад. № 59:12:0010759:30, ИЖС, прописка, 1518 кв. м (15 
соток), прямоугольный, жилой дом (под снос), эл-во 
380 В, по улице газ, 1 собствен., докум. в порядке, 
осмотр по звонку, 1,69 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. уч. в п. Волковский, ул. Чайковского, 24/1, 908 
кв. м, ЛПХ, все коммуникации: газ, эл-во, центр. 
водоснаб., круглогод. подъезд (асфальт), 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участки в Заринском Логу, Суколда, 1 линия, удач. 
место для бизнеса, коммерч. деят., для дачи или 
бани, удоб. подьезд круг. год, 5 соток, 300 тыс. руб.; 
3,5 сотки, 250 тыс. руб., рассрочка или обмен на а/м, 
коммунал. комн. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в Чайковском р-не (с. Фоки, д. Русалёвка, 
д. Степаново, Букор), под мат. капитал, c разреш. на 
стр-во, оформление сделки, от 100 тыс. руб. до 200 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в д. М. Букор, Заречная-2, 24 и в д. Б. Букор, 
Восточная, 21, 13 соток, под стр-во жилого дома, кад. 
№ 59:12:0080000:289, 59:12:0070000:635, 150 тыс. руб., 
возм. мат. капитал. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в д. Русалёвка, 18 км от города (10 минут 
езды), ИЖС, 13 и 15 соток, ровные, рядом с асфальт. 
дорогой, 1 линия, рядом построены жилые дома, 
15 тыс. руб./сотка, торг; зем. участки в д. Степаново, 
по Митинской, 6, рядом пруд, улица жилая, 16 соток 
земли, ИЖС, баня, 170 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Зем. участки в коттедж. пос. «Солнечный Город», 
между Завьялово и Завокзальным (за баней №3), 
ИЖС, удоб. асфальт. подъезд, газ и эл-во в 2019 году, 
все з/у стоят на кад. учёте и имеют выписку из ЕГРН, 
1 млн руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости 
Владимир

Зем. участки в п. Мичуринский, ул. Орбитальная, 2 уч. 
по 7,5 соток, ровные, ИЖС, коттедж. посёлок, газ, 
эл-во, прописка, соседи уже живут, 1,05 млн руб./
уч. Т. 8-922-3093-838

Зем. участки в п. Новом, ул. Энергетиков, 12 соток, 
ИЖС, 750 тыс. руб., 6 соток, 480 тыс. руб., кад. № 
18:04:162001:4392. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки вдоль дороги на Биатлон, 1,2 га (120 
соток), кад. № 59:12:0810101:138 и 139, в собствен., 
докум готовы, асфальт. подъезд круг. год, эл-во, газ, 
удач. подойдёт для бизнеса и для жил. комплекса, 
рассм. варианты: продажа по частям, обмен на 
недвижимость, а/м, спецтехнику и т.д., 1,75 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

Зем. участки по Декабристов (за гаражами Точмаша), 
15 соток, 12 соток, 14 соток, садоводство, эл-во, 
соседи строятся, газ рядом, 50 тыс. руб./сотка, торг. 
Т. 8-906-8884-774

Зем. участок СНТ №1 «Южное», 15 соток, кад. № 
59:12:0810301:194, сад. уч. для дачи (садоводство), 
ровный, сухой, прямоугол., неб. домик (треб. ре-
монт), эл-во, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Б. Букоре, 5 соток, под коммерцию 
(раньше там была столовая), фундамент, коммуни-
кации, докум. готовы, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175, 
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
руб. Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре-2, ул. Осинская, новый, 2-эт., кирпич + 
блок, предчист. отделка, все коммуникации, газ - на 
кв. или а/м с доплатой, внутрен. рассрочка, 4,2 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844
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А/к №3, на Уральской, за рестораном Прикамье, 30 
кв. м, охраняемый, эл-во, дороги чистятся, крыша 
бикрост, не течёт, овощ. яма кирп., 9х4 кв. м, прод. 
в связи с переездом, 170 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

А/к №3, ул. Шоссейная, 19,2 кв. м, смотр. и овощ. ямы. 
Т. 8-919-4470-016

А/к №34, возле ТЦ Акварель, 23 кв. м, смотр. и овощ. 
ямы, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к №36 Стройдеталь, за военкоматом, рядом с 
рынком, 4х6 м, овощ. яма, дерев. пол с пропиткой, 
линия 1, №33, недалеко от выезда и охраны. Т. 
8-922-3426-481

А/к №36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, видеона-
блюдение, круглогод. подъезд, смотр. и овощ. ямы, 
220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к №37 САХ, 30,5 кв. м, овощ. яма, хор. подъезд к 
гаражу, дорога чистится, удоб. месторасполож., 
охрана, торг. Т. 8-922-3264-210

А/к №40 в Завокзальном, 4х6, пол - бетон, ворота 
обшиты вагонкой, солн. сторона, 1 линия, рядом со 
сторожкой, 270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к №40, 4х6 м. Т. 8-922-6415-792
А/к №5, 2 линия, 7,5 м х 4,2 м, овощ. яма (кессон), 150 

тыс. руб. Т. 8-922-3058-536
А/к №5, 5 линия, 36 кв. м, потолки 2,80 м, ворота 

2,30х2,7, большой на 2 а/м, двое ворот, кровля пе-
рекрыта бикростом, эл-во 220/380В, 450 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

А/к №6, за шлюзом, рядом с управлением. Т. 8-922-
3069-710

А/к №7 по Вокзальной, 24 кв. м, приватиз., хор. овощ. 
яма, смотр. яма, дерев. полы, солн. сторона, 270 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

А/к №7, по Вокзальной, смотр. и овощ. ямы, цена 
договор. Т. 8-922-3059-802

А/к Водник, смотр. и овощ. ямы, пол - бетон, ворота 
бол. под ГАЗель, 330 руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-919-
4512-749

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Маяк, 11 линия, 24 кв. м, благоустр., собств. пирс, 
безопас. спуск к воде, смотр. и овощ. ямы, приватиз., 
275 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Маяк, 9 линия, пол дерев., стены оштукатурены, 
стеллажи. Т. 8-922-3090-382

А/к Маяк, линия запад., №168, крыша -бикрост (ремонт 
- лето 2018 г.), пол дерев., оштукатурен, окрашен, 
яма смотр., выход к реке рядом, 200 тыс. руб., торг. 
Т. 8-982-2451-219

А/к Мечта, Ленина, 85, капитальный, № 41, 23,2 кв. м 
(6х4), хор. месторасполож., в центре города, въезд 
асфальт, круглосут. охрана, пол дерев., освещение, 
эл/щиток, крыша бикрост, ворота метал., деревян. 
полки. Т. 8-902-7942-282

А/к Мечта, Ленина, 85, капитальный, № 83, 24 кв. м 
(6х4), хор. месторасполож., в центре города, въезд 
асфальт, круглосут. охрана, пол дерев., освещение, 
эл/щиток, крыша бикрост, ворота метал., овощ. яма. 
Т. 8-902-7942-282

А/к Надежда, по Вокзальной, в центре города, отлич-
ный, 22,4 кв. м, дерев. пол, овощ. яма, стеллаж, 1 
собствен., 250 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к Паритет, в Завокзальном, большой, 32 кв. м, 4 
линия, № 2, 350 тыс. руб., возм. рассрочка. Т. 8-922-
3448-844

А/к САХ по Промышленной, 30 кв. м, под ГАЗель, смотр. 
и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отл. для 
коммерческих нужд, рассм. рассрочку, по гаражной 
книжке, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под 
ГАЗель, смотр. и овощ. яма со светом, эл-во, плиты 
перекрытия, отлично и для коммерч. нужд, 240 тыс. 
руб., возм. рассрочка. Т. 8-922-3112-278

А/к Стройдеталь, Промышленная, 4, за военкоматом, 
24 кв. м, бикрост, юж. сторона, эл-во, пол - бетон, 
охрана, смотр. и овощ. ямы, оштукатурен, долгов по 
гаражу нет, в собствен., 190 тыс. руб. Т. 8-922-2437-254

А/к Стройдеталь, за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, 
пол - бетон, эл-во, 150 тыс. руб. Т. 8-922-6447-800

А/к Факел, солн. сторона, ворота бол., 4х8. Т. 8-922-
3525-074

А/к за ТЦ Айсберг, 6х4 м,кирп., 210 тыс. руб. Т. 8-919-
4841-296

А/к на конечной ост. Уральской, за клубом Прикамье, 
мкрн Сайгатский, 24 кв. м, кооператив живой, много 
мастерских по покраске, кузов. ремонту, автосерви-
сы, работы с металлоконструкц., гараж на въезде, 
в прямой видимости от сторожки, солн. сторона, 
бетон. подъезд, треб. замена пола, перекрытия - пли-
ты, бикрост, овощ. яма, 90 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж в п. Марковском, 6х10, на 4 а/м, бол. овощ. яма, 
стеллажи, пол дерев., 250 тыс. руб., торг. Т. 2-58-68, 
8-922-3411-630, 8-922-3250-959

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, видеона-
блюдение, удобный подъезд, 2 кирп. эстакады, 1 эл/
подъёмник, собственная котельная, возм. провести 
газ, недостроенный 2 эт., комн. отдыха, использовал-
ся под автосервис, есть оборудование (компрессор, 
полуавтомат), 900 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве №1, домик, баня, теплица, все посадки, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3378-985

С/о на м-ве №36, Завьялово, 5,5 соток, кирп. домик, 
недорого. Т. 8-932-3319-648

С/о на м-ве №37 в Сайгатке, 3 сотки, в собствен., в 
жилом секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 

С/о на м-ве №8, дёшево, СРОЧНО! Т. 8-922-3010-752
С/о на м-ве №9 Дружный, 4/5 сотки, собствен., отдель-

ный проезд, возм. ИЖС. Т. 8-922-3426-481
С/о на м-ве Золотые пески, 9 соток, жилая времянка, 

колодец, баня, гараж, 2 теплицы, кусты ягод, клубни-
ка, яблони, свет от п. Волковский (постоянно), можно 
по 4,5 сотки, в рассрочку или сдам. Т. 8-922-2405-697

С/о на м-ве Золотые пески, п. Волковский, 4 сотки, 
домик, колодец, все посадки, цена при осмотре. Т. 
8-922-6916-928, 8-922-3360-879

С/о на м-ве Золотые пески, ул. Зелёная, 3,5 сотки, 
бревенч. 2-эт. домик (обшит сайдингом, внутри 
вагонкой), 2 теплицы, 2 веранды, баня, колодец, 
посадки, беседка, эл-во, парковоч. место, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-2439-469

С/о на м-ве Майский. Т. 8-922-3199-543, 8-922-3119-892
С/о на м-ве Орбита, 6,5 соток, подъезд круг. год, эл-во, 

в собствен., 100 тыс. руб. Т. 8-922-3025-219
С/о на м-ве Энергетик, дом, баня, 2 теплицы, 8 соток, 

все посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о в черте города, желат. с баней. Т. 8-922-3123-350

С/о на м-ве № 9, 6 соток, хор. подъезд, вода, не под 
ЛЭП - на а/м или продам. Т. 8-922-3048-614, 8-922-
3000-372 (с. Фоки) 

А/к № 12 у проходной Электрогаз, 100 тыс. руб. Т. 
8-902-4747-597 

А/к № 2, п. Новый, 24 кв. м, яма овощ., юж. сторона, 
линия 4. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, п. Новый, овощ. яма, юж. сторона, 160 тыс. 
руб. Т. 8-906-8884-774

А/к № 5, по Вокзальной, 24 кв. м, все стороны со-
седствуют с другими гаражами, пол дерев., крыша 
перекрыта ж/б плитами, нов. эл/счётчик, стены 
оштукатурены, бетон. дороги в а/к, чистятся, 220 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к № 8, солн. сторона, овощ. и смотр. ямы, эл-во 380В, 
калорифер встр., стеллажи встр. Т. 8-922-3129-381

А/к №1, 13 линия, №26, 25 кв. м. Т. 8-922-3657-962
А/к №1, у горбатого моста, линия 5, 17 кв. м, круглосут. 

охрана, бетонир. дороги, пол - бетон., овощ. яма, 
эл-во, крыша не течёт, 140 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

А/к №11, 6х4, есть смотр. и овощ. ямы, стеллажи, вер-
стак, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3093-838

А/к №13 Химик, в Завокзальном, солн. сторона, стены 
оштукатур., стеллажи, смотр. и бол. овощ. ямы. Т. 
8-922-6492-851

А/к №15 на Заре, 24 кв. м, оштукатурен, смотр. и овощ. 
ямы, нов. дерев. пол, стеллажи, приватиз., 120 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3115-014

А/к №16, 4,6х6, большой, 2 ямы, 80 тыс. руб. Т. 8-992-
2107-424

А/к №18, охраняемый, кирпичный, 150 кв. м, помеще-
ние бывш. авторазбора, капитальный 1 эт., 2 эт. из 
бруса, пригоден для проживания, есть прилегающая 
тер-рия с отдельным заездом, нов. баня, 500 тыс. руб. 
или меняю, рассм. все варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к №18. Т. 8-922-6437-356
А/к №2, 24 кв. м, 8 линия (за бывшим Виватом по 

Советской), дерев. пол, овощ. яма 3,6 кв. м, смотр. 
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Зем. участок в с. Кемуль, 11 соток, в собствен., докум. 
готовы, есть разреш. на строит-во - на доски. Т. 
8-919-7048-794

Зем. участок вдоль трассы Ольховка-Харнавы (место 
нов. коттедж. застр.), 9 км от города, 12 соток, 
удоб. подъезды, эл-во, в собствен. - на а/м. Т. 8-919-
7048-794

Коттедж в д. Гаревая, коттедж. пос. Долгопрудный, 
комфорт., эколог. чистое место, 10 минут езды до 
города - на город. кв., расходы по обмену за наш счёт, 
выгодная ипотека от Сбербанка. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвижимости Владимир

Коттедж в п. Прикамском, 400 кв. м, кухня, гостиная 
с камином, 3 спальни, 2 с/у, бильярд. комн., спорт. 
комн., бол. гараж на 2 а/м, под сигнализ., на длит. 
срок, с меб., порядочной семье, в шаг. доступ. 
комплекс Снежинка, д/с, школа, продукт. м-н. Т. 
8-922-3115-228

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717
Дача на Заре-1, 7,5 соток, прекрасная инфраструктура, 

200 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-963-0119-846
Дача по Якорной, 23, 35 кв. м, тёплая, баня, отдел. 

камен. гараж, туалет на улице, вода - колодец, 7,5 
соток, на берегу залива, за коттедж. пос. Рассвет, кад. 
№ 59:12:0010704:2, хор. расчищаемая дорога круг. 
год, соседи живут на пост. основе, 1 взр. собствен., не 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 990 тыс. руб., рассрочка 
или обмен на а/м. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 12 соток, 50 тыс. руб./сотка. Т. 8-922-
3525-074

Зем. участок в СНТ Дачник, 15,9 соток, ровный, без 
построек. Т. 8-922-3059-080

Зем. участок в СТ №1, в черте города за стадионом 
Гидростроитель, 13 соток, садоводство, кад. № 
59:12:0010566:13, рядом строятся, есть жилые дома, 
подходит для прописки, подъезд круглогод. с ул. 
Советская, эл-во, садовый 2-эт. дом, баня, возм. раз-
межевать на 2 полноцен. уч., рядом всё для полно-
ценной жизни: школа, магазины, пл. Чайковского, ДК 
Гидростроитель, 680 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3115-175

Зем. участок в СТ Ветеран, 8 соток, садоводство, ров-
ный, хор. место для строит-ва дома, дачи, возм. под-
ключ. э/э, подъезд круг. год, кад. № 59:12:0010595:271, 
380 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Зем. участок в д. Гаревая, 10 соток в комплексной 
застройке (35 домов), ЛПХ (можно построить дом 
и оформить право собственности), эл-во на уч., газ 
рядом, хор. подъезд, 200 тыс. руб. Т. 8-932-3348-588

Зем. участок в д. Оралки, ул. Центральная, 4/1, 12 соток, 
огорожено, садовые и хвойные посадки, эл-во. Т. 
8-922-2452-661

Зем. участок в д. Пихтовик, 35 соток, приватиз., свет, 
колодец, овощ. яма, старые хоз. постр., сад. деревья, 
35 тыс. руб. Т. 8-922-3272-244

Зем. участок в с. Б. Букор, по ул. Советская, 15 соток, 
ИЖС, есть возм. подключения: газ, вода, эл-во, 
350 тыс. руб., торг, рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в с. Ольховка, 10,5 соток, ИЖС, кад. № 
59:12:0210000:2257, 500 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3046-150

Зем. участок в с. Степаново, ул. Центральная, 23А, 1870 
кв. м, кад. № 59:12:0130000:232, ровный, ЛПХ, 60 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок в с. Фоки, 2 теплицы, земля удобренная, 
сад, рядом асфальт. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372 

Зем. участок на Завьялово, под стр-во, в собствен., 
кад. № 59:12:0010545:73, все посадки, садовый домик, 
эл-во, баня, торг. Т. 8-922-2433-278

Зем. участок на берегу р. Кама, до г. Перми 10 минут 
езды, 2 км от д. Берег Камы, кад. № 59:32:3410001:1096, 
садоводство, 20 соток, прямоугольный, оч. хор. ме-
сто для строит-ва жилого дома либо дачи, с видом 
на реку, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок на м-ве № 2, рядом с Завьялово, 5,63 сот-
ки, рядом строится нов. посёлок, подъезд круглый 
год с 2 сторон, эл-во, нов. баня, домик для отдыха и 
инвентаря, много посадок, теплица, идеал. место 
для отдыха и жилья, 380 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3217-589, Иван

Зем. участок на м-ве Южный, 7,2 соток, ИЖС, ровный 
(почти квадрат. форма), бол. перспектив. р-н, кот-
тедж. застр., 690 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
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